

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กลุ่มงาน กองช่าง เทศบาลตำบลธารเกษม สำนัก เทศบาลตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
 โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำซับสะแกเครือ หมู่ที่ 1 บ้านร่วมใจพัฒนา ตำบลธารเกษม
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณอ่างเก็บน้ำซับสะแกเครือ หมู่ที่ 1 ตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลธารเกษม

หน่วยงานออกแบบและแปลนรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี โดยนายวิชิตศักดิ์ ศิสาณคร วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบเลขที่ : ยผจ.สบ. ...27..... / 2562 รายการเลขที่ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ปรับราคากลางให้เป็นปัจจุบันโดย : เทศบาลตำบลธารเกษม โดยนายสุทัศน์ พงษ์สละ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำซับสะแกเครือ	2,002,057.1879	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,002,057.19	
	ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน	2,000,000.00	
	(ตัวอักษร) (- สองล้านบาทถ้วน -)		
	ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.	

ประมาณราคา/ ผู้จัดทำแบบปรายการ

(นายสุทัศน์ พงษ์สละ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายจุมพฏ ปลื้มสำราญ)

ปลัดเทศบาลตำบลธารเกษม

ตรวจ

(นางสาววัฒนา โพธิ์สัย)

รองปลัดเทศบาลตำบลธารเกษม

อนุมัติ

(นางสาวดวงพร รุ่งเรือง)

นายเทศมนตรีตำบลธารเกษม

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กลุ่มงาน กองช่าง เทศบาลตำบลธารเกษม สำนัก เทศบาลตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
 โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำซับสะแกเครือ หมู่ที่ 1 บ้านร่วมใจพัฒนา ตำบลธารเกษม
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณอ่างเก็บน้ำซับสะแกเครือ หมู่ที่ 1 ตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลธารเกษม สำนัก เทศบาลตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานออกแบบและแปลนรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี โดยนายวิจิตต์ คีสานคร วิศวกรโยธาชำนาญการ
 แบบเลขที่ : ยผจ.สบ. ...27..... / 2562 รายการเลขที่ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2562

ปรับราคากลางให้เป็นปัจจุบันโดย : เทศบาลตำบลธารเกษม โดยนายสุทัศน์ พงษ์สละ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำซับสะแกเครือ	1,509,164.17	1.3266	2,002,057.19	(ค่า Factor F งานชลประทาน)
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,002,057.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,000,000.00	
	(ตัวอักษร) (- สองล้านบาทถ้วน -)				
ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร			ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตร.ม.		

ประมาณราคา/ ผู้จัดทำแบบรายการ
 (นายสุทัศน์ พงษ์สละ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เห็นชอบ
 (นายจุมพฏ ปลื้มสำราญ)
 ปลัดเทศบาลตำบลธารเกษม

ตรวจ
 (นางวัฒนา โพธิ์สัย)
 รองปลัดเทศบาลตำบลธารเกษม

อนุมัติ
 (นางสาวดวงพร รุ่งเรือง)
 นายเทศมนตรีตำบลธารเกษม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างเชื่อมบึงกันตลิ่งอ่างเก็บน้ำชลประทานหรือ หมู่ที่ 1 บ้านร่วมใจพัฒนา ตำบลธารเกษม

ปริมาณงาน : ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง ขนาดกว้าง 8.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร รายละเอียดตามแบบรายการสำนักงานโยธาธิการจังหวัดสระบุรีกำหนด แบบเลขที่ ผด.ส.บ. 27/2562

สถานที่ก่อสร้าง : บึงสีดิน ตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

วันที่ : 25 ตุลาคม 2562

หน้างานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี

ปริมาณราคากลางโดย : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี โดยนายวิฑิตศักดิ์ ศิลานคร วิศวกรโยธาชำนาญการ เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างอิฐก่อรวม									
1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน BORING LOG	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	ตามอัตราค่าจ้างกรมโยธาธิการ
2	งานปรับพื้นที่ ขุดตัดคันไม้พร้อมชนทั้ง	600.00	ตร.ม	-	-	2.55	1,530.00	1,530.00	บัญชีค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์
3	ขุดดินปรับระดับ	343.00			-	31.96	10,962.28	10,962.28	บัญชีค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์
4	เสาเข็ม ขนาด 0.22x0.22x10.00 ม.	102.00	ต้น	2,266.36	231,168.72	300.00	30,600.00	261,768.72	ราคาตามอัตราค่าจ้างจังหวัดสระบุรี
5	งานตัดหัวเข็ม A	102.00	ต้น	-	-	150.00	15,300.00	15,300.00	บัญชีค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์
6	ผู้โยนเครื่องจักร	1,017.00	ตร.ม	84.63	86,068.71	10.00	10,170.00	96,238.71	ราคาตามอัตราค่าจ้างจังหวัดสระบุรี
7	เขียนพิมพ์ใหญ่หน้าเชื่อมพร้อมแทรกโครงสร้างด้วยหินเล็ก	377.00	ลบ.ม	397.50	149,857.50	74.68	28,154.36	178,011.86	ราคาตามอัตราค่าจ้างจังหวัดสระบุรี
8	ทรายถมหลังเชื่อม	450.00	ลบ.ม	112.15	50,467.50	34.32	15,444.00	65,911.50	ราคาตามอัตราค่าจ้างจังหวัดสระบุรี
9	GABIAN (เกเบียน) ขนาด 2.00x1.00x 0.50 ม.	300.00	ชุด	1,461.63	438,489.00	-	-	438,489.00	ราคาตามอัตราค่าจ้างจังหวัดสระบุรี
10	หินใหญ่ GABIAN (เกเบียน) ขนาด 2.00x1.00x 0.50 ม.	345.00	ลบ.ม	397.50	137,137.50	74.68	25,764.60	162,902.10	ราคาตามอัตราค่าจ้างจังหวัดสระบุรี
11	งานฐาน คสล.	50.00	ม	4,562.00	228,100.00	699.00	34,950.00	263,050.00	
	รวมราคาทุน							1,509,164.17	
	รวมราคาทั้งหมดเมื่อคิด factor F 1.3266							492,893.02	
	รวมราคาทั้งสิ้น							2,002,057.19	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							2,000,000.00	

ประมาณราคา/ ผู้จัดทำแบบรายการ

(นายสุทัศน์ พงษ์ตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ

(นางอรรดา โพธิ์ชัย)

รองผู้อำนวยการด้านบริหารงาน

เห็นชอบ

(นายอุทุมพร ปิ่นสีฟ้า)

ปลัดเทศบาลตำบลธารเกษม

อนุมัติ

(นางสาวดวงพร รุ่งเรือง)

นายกเทศมนตรีตำบลธารเกษม